
PIESE DE SCHIMB CONSUMABILE

I.D.: 80459444

Data publicarii	30.03.23	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 641,70 RON - 641,70 RON

Descriere: 1 Lant Husqvarna 25 cm (10") H00 .1/4" 1.3 mm (327 PT5S) 2buc x 67.23 = 134.45lei ftva 2 Pila Rotunda 4.0 mm Oregon 1buc x 9.24 lei ftva 3 Sina de Ghidaj 45 cm (18") .3/8" 1.5 mmr 1buc x 174.79 lei ftva 4 Pila Rotunda 5.5 mm Oregon 1buc x 9.24 lei ftva 5 Ulei Amestec Husqvarna LS+ (2-Timpi) 1 L 3buc x 37.82 = 113.45lei ftva 6 Kit Inel + Piulita (525 PT5S) 1buc x 48.74lei ftva 7 Clichet (262, 268, 395, 550XP, 560XP, 562XP, 570, 575, 576) 2buc x 21.01 = 42.02lei ftva 8 Tambur Demaror (545, 550XP, 555, 560XP, 562XP, 565, 572XP) 1buc x 26.05lei ftva 9 Dinte Lant Husqvarna .3/8" 1.5 mm - C85, 1637 DL 34 buc x 2.46 = 83.71 lei
